西藏发展股份有限公司

股票代码：000752 股票简称：ST 西发 公告编号：2026-007

西藏发展股份有限公司

关于重大资产重组的一般风险提示公告

风险提示：

1. 本次交易尚需提交股东会审议，本次交易能否获得公司股东会审议通过及最终获得通

过的时间均存在一定不确定性。

2. 根据《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 26 号--上市公司重大资产重

组》的相关规定，经审计的最新一期财务资料在财务报告截止日后六个月内有效，拉萨啤酒

本次审计报告基准日为 2025 年 7 月 31 日，截止 2026 年 1 月 31 日内有效。公司将尽快完成

拉萨啤酒财务数据的加期审计工作，并及时进行相关财务资料的更新补充披露。

3. 公司目前正处于预重整阶段，如果法院正式受理申请人对公司的重整申请且重整顺利

实施完毕，将有利于改善公司的资产负债结构，推动公司回归可持续发展轨道；但即使法院

正式受理重整申请，后续仍然存在因重整失败而被宣告破产并被实施破产清算的风险。

西藏发展股份有限公司（以下简称“公司”）于 2026 年 1 月 29 日召开了第十届董事会

第八次会议，会议审议通过了《关于本次重大资产购买方案的议案》《关于公司与嘉士伯国

际有限公司（Carlsberg International A/S）签署股权转让相关协议的议案》《关于<西藏发展股

份有限公司重大资产购买报告书（草案）>及其摘要的议案》等与本次交易相关的议案。具体

内容详见公司于 2026 年 1 月 30 日刊登在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）及指定信息

披露媒体的相关公告。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

西藏发展股份有限公司

基于本次交易相关工作的整体安排，公司董事会拟决定择期召开股东会审议本次交易相

关事项，本次交易相关议案尚需提交股东会审议通过后才可实施。

公司将严格按照相关法律法规的规定和要求履行信息披露义务，有关信息均以公司在指

定信息披露媒体发布的公告为准。敬请广大投资者关注后续公告并注意投资风险。

特此公告。

西藏发展股份有限公司

董事会

2026 年 1 月 29 日

	OLE_LINK7
	OLE_LINK3
	OLE_LINK2